

세출예산사업명세서

2021년도 본예산 일반회계 전체

부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비(건설과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과		5,572,495	4,229,763	1,342,732
	시	240,000		
	구	5,332,495		
행정운영경비(건설과)		356,091	437,732	△81,641
	시	20,000		
	구	336,091		
인력운영비(건설과)		310,660	392,924	△82,264
	시	20,000		
	구	290,660		
인력운영비(건설과)		270,660	258,329	12,331
101 인건비		270,660	258,329	12,331
03 무기계약근로자보수		270,660	258,329	12,331
○도로보수원(2명)		104,157		
－ 기본급		2,409,395원*2명*12월	57,826	
－ 시간외근무수당		13,896원*1.5*30시간*2명*12월	15,008	
－ 연차유급수당		13,896원*8시간*2명*10일	2,224	
－ 급식비		140,000원*2명*12월	3,360	
－ 명절휴가비		2,891,270원*2명	5,783	
－ 현장근로비		70,000원*2명*12월	1,680	
－ 목욕비		120,000원*2명*12월	2,880	
－ 위험수당		140,000원*2명*12월	3,360	
－ 직책수당		50,000원*1명*12월	600	
－ 가족수당		110,000원*2명*12월	2,640	
－ 정근수당		2,409,395원*2명	4,819	
－ 자녀학비보조수당		422,100원*2명*4회	3,377	
－ 피복비		150,000원*2명*2회	600	
○하수준설원(2명)		102,013		
－ 기본급		2,496,930원*2명*12월	59,927	
－ 시간외근무수당		14,404원*1.5*30시간*2명*12월	15,557	
－ 연차유급수당		14,404원*8시간*2명*10일	2,305	
－ 급식비		140,000원*2명*12월	3,360	
－ 명절휴가비		2,996,310원*2명	5,993	
－ 현장근로비		70,000원*2명*12월	1,680	
－ 목욕비		120,000원*2명*12월	2,880	
－ 위험수당		140,000원*2명*12월	3,360	
－ 직책수당		50,000원*1명*12월	600	
－ 가족수당		30,000원*2명*12월	720	
－ 정근수당		2,515,450원*2명	5,031	
－ 피복비(작업복, 안전화, 우의, 방한복)		150,000원*2명*2회	600	
○도로굴착감리원(1명)		39,200		

세출예산사업명세서

2021년도 본예산 일반회계 전체

부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비(건설과)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 (회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감		
		－ 기본급	2,107,410원*1명*12월	25,289				
		－ 현장근로비	70,000원*1명*12월	840				
		－ 급식비	140,000원*1명*12월	1,680				
		－ 명절휴가비	2,528,890원*1명	2,529				
		－ 시간외근무수당	11,088원*1.5*30시간*1명*12월	5,988				
		－ 연차유급수당	11,088원*8시간*1명*10일	888				
		－ 정근수당	1,685,920원*1명	1,686				
		－ 피복비	150,000원*1명*2회	300				
		○4대보험		25,290				
		－ 건강보험	243,857,000원*3.4%	8,292				
		－ 국민연금	243,857,000원*4.5%	10,974				
		－ 고용보험	243,857,000원*1.6%	3,902				
		－ 산재보험	243,857,000원*0.87%	2,122				
		공간정보시스템 (GIS) DB 갱신원			40,000	38,000	2,000	
			시	20,000				
		구	20,000					
	101 인건비			40,000	38,000	2,000		
			시	20,000				
			구	20,000				
		03 무기계약근로자보수	○공간정보시스템 (GIS) DB 갱신원			40,000	38,000	2,000
			－ 기본급	2,030,930원*1명*12월	24,372			
				시	12,186			
				구	12,186			
			－ 급식비	140,000원*1명*12월	1,680			
				시	840			
			구	840				
－ 시간외근무수당	10,387원*1.5*30시간*1명*12월		5,609					
	시		2,805					
	구		2,804					
－ 연차유급수당	10,387원*8시간*1명*10일		831					
	시		415					
	구		416					
－ 명절휴가비	2,437,110원*1명		2,438					
	시	1,219						
	구	1,219						
－ 정근수당	1,218,550원*1명	1,219						
	시	610						
	구	609						
－ 피복비	150,000원*1명*2회	300						
	시	150						
	구	150						
－ 4대보험	3,551,000원	3,551						
	시	1,775						

부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 인력운영비(건설과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			구	1,776		
		기본경비(건설과)		45,431	44,808	623
		기본경비(건설과)		45,431	44,808	623
		201 일반운영비		25,136	26,313	△ 1,177
		01 사무관리비		25,136	26,313	△ 1,177
		○부서운영일반수용비 10,896,000원*95%		10,352		
		○기본업무수행특근매식비		14,784		
		－ 일반직 8,000원*23명*5회*12월		11,040		
		－ 기타직 8,000원*5명*5회*12월		2,400		
		－ 조정부 8,000원*1명*14회*12월		1,344		
		202 여비		12,600	10,800	1,800
		01 국내여비		12,600	10,800	1,800
		○기본업무수행출장여비 50,000원*21명*12월		12,600		
		203 업무추진비		7,695	7,695	0
		01 기관운영업무추진비		3,135	3,135	0
		○도시재생국장 3,300,000원*95%		3,135		
		04 부서운영업무추진비		4,560	4,560	0
		○부서운영업무추진비 400,000원*12월*95%		4,560		
		도시기반시설 확충 및 가로질서 확립		2,966,003	1,002,266	1,963,737
		관광특구에 걸맞는 도로환경 조성		2,966,003	1,002,266	1,963,737
		도로유지관리		503,500	340,160	163,340
		401 시설비및부대비		503,500	340,160	163,340
		01 시설비		502,000	338,000	164,000
		○관내 도로정비 100,000,000원		100,000		
		○관내 도로시설물 정비공사(단가계약) 100,000,000원		100,000		
		○장애인을 위한 점자 보도블럭 정비(주민참여예산) 150,000,000원		150,000		
		○보도블럭 정비 및 안전휰스 설치(주민참여예산) 72,000,000원		72,000		
		○칼국수 골목 일원 보행환경 개선(주민참여예산) 60,000,000원		60,000		
		○긴 담모퉁이길 및 홍예문 축대 안전진단용역(주민참여예산) 20,000,000원		20,000		
		03 시설부대비		1,500	2,160	△ 660
		○도로정비공사 시설부대비 1,500,000원		1,500		
		도로시설물 유지관리		20,000	70,000	△ 50,000
		206 재료비		20,000	30,000	△ 10,000
		01 재료비		20,000	30,000	△ 10,000
		○도로보수자재(모래, 록하드, 시멘트 등) 구입 20,000,000원		20,000		

부서: 건설과

정책: 도시기반시설 확충 및 가로질서 확립

단위: 관광특구에 걸맞는 도로환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	도로굴착복구	1,680	102,580	△ 100,900
	201 일반운영비	1,680	1,680	0
	01 사무관리비	1,680	1,680	0
	○운영수당	1,680		
	－ 도로관리심의위원회 참석수당 70,000원*6명*4회	1,680		
	도로관리운영	249,253	44,693	204,560
	101 인건비	238,508	36,743	201,765
	04 기간제근로자등보수	238,508	36,743	201,765
	○도로보수원	238,508		
	－ 기본급 19,998,440원*1명*11월	219,983		
	－ 시간외근무수당 10,947원*1.5*30시간*1명*11월	5,419		
	－ 연차수당 87,580원*1명*10일	876		
	－ 명절휴가비 1,090,820원*1명*2회	2,182		
	－ 급식비 140,000원*1명*11월	1,540		
	－ 현장근로비 70,000원*1명*11월	770		
	－ 목욕비 120,000원*1명*11월	1,320		
	－ 위험수당 140,000원*1명*11월	1,540		
	－ 가족수당 80,000원*1명*11월	880		
	－ 피복비 150,000원*1명*2회	300		
	－ 4대보험	3,698		
	· 건강보험 34,641,000원*3.7%	1,282		
	· 국민연금 34,641,000원*4.5%	1,559		
	· 고용보험 34,641,000원*1.6%	555		
	· 산재보험 34,641,000원*0.87%	302		
	201 일반운영비	4,000	1,300	2,700
	01 사무관리비	4,000	300	3,700
	○도로업무관련 도서구입 1,000,000원	1,000		
	○공사용 설계 프로그램(EBS) 구입 3,000,000원	3,000		
	203 업무추진비	6,745	6,650	95
	03 시책추진업무추진비	6,745	6,650	95
	○도시관리 업무 추진 5,100,000원*95%	4,845		
	○도로관리 업무 추진 2,000,000원*95%	1,900		
	시설장비 유지관리	22,440	30,140	△7,700
	201 일반운영비	21,440	28,640	△7,200
	01 사무관리비	5,000	5,000	0
	○임차료	5,000		
	－ 도로보수작업에 따른 중장비 임차료 500,000원*10회	5,000		

부서: 건설과

정책: 도시기반시설 확충 및 가로질서 확립

단위: 관광특구에 걸맞는 도로환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	02 공공운영비	16,440	23,640	△7,200
	○시설장비 유지비	5,240		
	－ 도로보수용 장비 유지비 200,000원*4대	800		
	－ 분수대 시설유지 200,000원*12월	2,400		
	－ 창고 무인경비시스템 용역 170,000원*12월	2,040		
	○차량선택비	11,200		
	－ 차량유지비	10,000		
	· 화물차 1톤 2,500,000원*1대	2,500		
	· 화물차 2.5톤 2,500,000원*1대	2,500		
	· 화물차 5톤 2,500,000원*1대	2,500		
	· 소형화물차 2,500,000원*1대	2,500		
	－ 세차비(제설기탑재차량) 60,000원*2대*10회	1,200		
	405 자산취득비	1,000	1,500	△500
	01 자산및물품취득비	1,000	1,500	△500
	○도로보수용 장비 구입	1,000		
	－ 발전기 1,000,000원	1,000		
	월미도 문화의거리 시설물 유지	89,630	111,069	△21,439
	201 일반운영비	18,000	18,000	0
	02 공공운영비	18,000	18,000	0
	○공공요금 및 제세 1,500,000원*12월	18,000		
	308 자치단체등이전	41,630	42,529	△899
	11 공기관등에대한경상적위탁사업비	41,630	42,529	△899
	○월미도 문화의거리 수경시설 관리 41,630,000원	41,630		
	401 시설비및부대비	30,000	50,540	△20,540
	01 시설비	30,000	50,000	△20,000
	○월미도 문화의거리 각종 시설물 유지보수 30,000,000원	30,000		
	도로제설	1,045,000	80,600	964,400
	401 시설비및부대비	1,045,000	30,000	1,015,000
	01 시설비	1,045,000	30,000	1,015,000
	○도로제설용역 45,000,000원	45,000		
	○제설창고설치 1,000,000,000원	1,000,000		
	홍예문 ~ 동인천간 인도확장사업	689,000	0	689,000
	401 시설비및부대비	689,000	0	689,000
	01 시설비	687,000	0	687,000
	○홍예문 ~ 동인천 간 인도확장공사 687,000,000원	687,000		
	03 시설부대비	2,000	0	2,000

부서: 건설과

정책: 도시기반시설 확충 및 가로질서 확립

단위: 관광특구에 걸맞는 도로환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○홍예문 ~ 동인천 간 인도확장공사 2,000,000원	2,000		
			자전거이용 활성화 사업	105,000	150,432	△45,432
			201 일반운영비	5,000	20,000	△15,000
			01 사무관리비	5,000	20,000	△15,000
			○자전거 이용 활성화 홍보물 등 제작 5,000,000원	5,000		
			307 민간이전	80,000	80,000	0
			06 보험금	80,000	80,000	0
			○자전거 보험 가입 80,000,000원	80,000		
			401 시설비및부대비	20,000	50,432	△30,432
			01 시설비	20,000	50,000	△30,000
			○자전거 이용시설 정비사업 20,000,000원	20,000		
			도원체육관 일원 도로개설공사	50,000	0	50,000
			401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
			01 시설비	50,000	0	50,000
			○도원체육관 일원 도로개설공사 － 실시설계비 50,000,000원	50,000 50,000		
			동인천동 일원 도로개설공사	40,000	0	40,000
			401 시설비및부대비	40,000	0	40,000
			01 시설비	40,000	0	40,000
			○동인천동 일원 도로개설공사 － 실시설계비 40,000,000원	40,000 40,000		
			인일여고 일원 통학로 정비공사	150,500	0	150,500
			401 시설비및부대비	150,500	0	150,500
			01 시설비	150,000	0	150,000
			○인일여고 일원 통학로 정비공사 150,000,000원	150,000		
			03 시설부대비	500	0	500
			○인일여고 일원 통학로 정비공사 500,000원	500		
			가로질서확립을 통한 도로기능회복	305,201	258,375	46,826
			가로환경정비	244,251	205,575	38,676
			도로점용허가 및 점용료부과관리	3,950	6,750	△2,800
			201 일반운영비	3,000	5,800	△2,800
			01 사무관리비	2,000	4,600	△2,600
			○일반수용비	2,000		
			－ 도로점용료 고지서 및 서식 유인 200,000원	200		
			－ 도로점용 지적측량 수수료 360,000원*5필지	1,800		

부서: 건설과

정책: 가로질서확립을 통한 도로기능회복

단위: 가로환경정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	02 공공운영비	1,000	1,200	△200
	○도로점용료 송달 우편료(등기 및 일반우편) 1,000,000원	1,000		
	203 업무추진비	950	950	0
	03 시책추진업무추진비	950	950	0
	○가로질서 확립 시책 추진 1,000,000원*95%	950		
	노점상 및 노상적치물 정비구역	240,301	198,825	41,476
	201 일반운영비	7,876	16,400	△8,524
	01 사무관리비	4,500	12,700	△8,200
	○일반수용비	3,000		
	－ 노점상 및 노상적치물 지적측량 수수료 1,000,000원	1,000		
	－ 노점상금지 관련 안내장 및 홍보물 제작 1,000,000원	1,000		
	－ 노상적치물 폐기물처리부담금 1,000,000원	1,000		
	○임차료	1,500		
	－ 노상적치물 철거장비 임차료 1,500,000원	1,500		
	02 공공운영비	3,376	3,700	△324
	○공공요금 및 제세	876		
	－ 단속용 이동전화요금 33,000원*1대*12월	396		
	－ 단속 현장사무실 전기요금 40,000원*12월	480		
	○차량유지비	2,500		
	－ 단속차량 유지비 2,500,000원*1대	2,500		
	203 업무추진비	1,425	1,425	0
	03 시책추진업무추진비	1,425	1,425	0
	○노점상 대책 추진 1,500,000원*95%	1,425		
	307 민간이전	231,000	181,000	50,000
	05 민간위탁금	231,000	181,000	50,000
	○노점상 및 노상적치물 단속 용역비 180,000,000원	180,000		
	○노점상 및 노상적치물 행정대집행 비용 30,000,000원	30,000		
	○노점상 및 노상적치물 폐기물처리 용역료 300,000원*70톤	21,000		
	공익사업 및 공유재산의 효율적 관리	39,450	49,800	△10,350
	국·공유재산 관리의 내실화	6,300	6,300	0
	201 일반운영비	6,300	6,300	0
	01 사무관리비	6,300	6,300	0
	○일반수용비	6,300		
	－ 국공유재산 용도폐지 등 지적측량비 600,000원*10필지	6,000		

부서: 건설과

정책: 가로질서확립을 통한 도로기능회복

단위: 공익사업 및 공유재산의 효율적 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 국공유재산관련 등기축탁수수료 15,000원*20필지	300		
			보상협의 및 수용	33,150	43,500	△ 10,350
			201 일반운영비	23,150	13,500	9,650
			01 사무관리비	23,000	12,000	11,000
			○보상관련 감정평가 수수료 3,000,000원	3,000		
			○소1-56호선 국유재산 사용료 20,000,000원	20,000		
			02 공공운영비	150	1,500	△ 1,350
			○보상등기축탁 등 대법원 수입증지 구입 15,000원*10장	150		
			401 시설비및부대비	10,000	30,000	△ 20,000
			01 시설비	10,000	30,000	△ 20,000
			○과년도 토지보상비 10,000,000원	10,000		
			건설산업의 건전한 발전도모	4,500	3,000	1,500
			건설기계 등록 및 불법행위단속	4,500	3,000	1,500
			201 일반운영비	4,500	3,000	1,500
			01 사무관리비	4,300	2,800	1,500
			○일반수용비	1,800		
			－ 건설기계 관련 서식 유인 등 500,000원	500		
			－ 무단방치 건설기계 견인 및 처리비 100,000원*3회	300		
			－ 건설기계조종사면허증 발급 소모품 1,000,000원	1,000		
			○건설기계조종사면허증 발급기 임차료 2,500,000원	2,500		
			02 공공운영비	200	200	0
			○건설기계등록 업무배상 공제회비 200,000원	200		
			지하보도관리	17,000	0	17,000
			지하보도 보행환경 개선	17,000	0	17,000
			401 시설비및부대비	17,000	0	17,000
			01 시설비	17,000	0	17,000
			○도원지하보도테마거리조성(가칭) 기본구상용 역 17,000,000원	17,000		
			월미도 문화의거리 친수공간 조성 및 관리	76,000	90,832	△ 14,832
			월미도 문화의거리 친수공간 조성	76,000	90,832	△ 14,832
			월미도 문화의거리 친수공간 관리	76,000	90,832	△ 14,832
			201 일반운영비	36,000	50,400	△ 14,400
			02 공공운영비	36,000	50,400	△ 14,400
			○공공요금 및 체세 3,000,000원*12월	36,000		
			401 시설비및부대비	40,000	40,432	△ 432

부서: 건설과

정책: 월미도 문화의거리 친수공간 조성 및 관리

단위: 월미도 문화의거리 친수공간 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		01 시설비		40,000	40,000	0
		○월미도 친수공간 유지 관리	40,000,000원	40,000		
		공공하수도의 효율적 관리		250,200	433,138	△ 182,938
				시 구	50,000 200,200	
		하수도정비사업강화		200,700	382,340	△ 181,640
				시 구	50,000 150,700	
		하수도 구조물 정비 및 준설		100,700	100,720	△ 20
		401 시설비및부대비		100,700	100,720	△ 20
		01 시설비		100,000	100,000	0
		○하수도 구조물(하수관거 등) 정비 및 준설	100,000,000원	100,000		
		03 시설부대비		700	720	△ 20
		○하수도 구조물(하수관거 등) 정비 및 준설	700,000원	700		
		갯골수로 유지관리		100,000	100,000	0
				시 구	50,000 50,000	
		201 일반운영비		13,000	13,000	0
				시 구	6,500 6,500	
		01 사무관리비		1,000	1,000	0
		○갯골수로 유지관리용품 구입	1,000,000원	1,000		
				시 구	500 500	
		02 공공운영비		12,000	12,000	0
		○공공요금 및 체세	12,000,000원	12,000		
				시 구	6,000 6,000	
		401 시설비및부대비		87,000	87,000	0
				시 구	43,500 43,500	
		01 시설비		87,000	87,000	0
		○갯골수로 유지관리	87,000,000원	87,000		
				시 구	43,500 43,500	
		하수도관리의 효율적 추진		49,500	50,798	△ 1,298
		하수관리		42,500	42,498	2
		201 일반운영비		500	498	2
		01 사무관리비		500	498	2
		○일반수용비		300		

부서: 건설과

정책: 공공하수도의 효율적 관리

단위: 하수도관리의 효율적 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 하수도 공사관련 업무도서 구입비 300,000원	300		
			○피복비	200		
			－ 가습장화, 장갑 및 우의 등 200,000원	200		
		206	재료비	42,000	42,000	0
		01	재료비	42,000	42,000	0
			○하수도 준설 및 보수 자재 구입 22,000,000원	22,000		
			○하수악취차단장치 구입 20,000,000원	20,000		
		하수 시설장비 유지관리		7,000	8,300	△ 1,300
		201	일반운영비	7,000	8,300	△ 1,300
		02	공공운영비	7,000	8,300	△ 1,300
			○차량유지비 2,500,000원*2대	5,000		
			○시설장비유지비	2,000		
			－ 하수관로 CCTV 조사 장비 수리비 2,000,000원	2,000		
		가로등 및 소규모시설물 유지 관리		1,619,000	2,007,420	△ 388,420
			시	170,000		
			구	1,449,000		
		가로등 유지관리		1,568,500	1,906,520	△ 338,020
			시	170,000		
			구	1,398,500		
		가로등·보안등 유지관리		918,500	1,295,520	△ 377,020
		201	일반운영비	643,900	973,900	△ 330,000
		01	사무관리비	300	300	0
			○전기업무관련 도서 구입 300,000원	300		
		02	공공운영비	643,600	973,600	△ 330,000
			○관내 가로등 전기요금 51,000,000원*7월	357,000		
			○관내 보안등 전기요금 11,000,000원*12월	132,000		
			○공원,쉼터,녹지,경관조명시설물 전기요금 6,000,000원*12월	72,000		
			○양방향 관제시스템 통신사용료 1,800,000원*12월	21,600		
			○가로등 전기안전공사 점검 수수료 61,000,000원	61,000		
		206	재료비	50,000	100,000	△ 50,000
		01	재료비	50,000	100,000	△ 50,000
			○가로등 보안등 및 기타 보수자재 구입 50,000,000원	50,000		
		401	시설비및부대비	224,600	221,620	2,980
		01	시설비	223,000	220,000	3,000
			○관내 조명설비 보수공사(단가계약) 130,000,000원	130,000		

부서: 건설과

정책: 가로등 및 소규모시설물 유지 관리

단위: 가로등 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○관내 보안등 보수공사(단가계약) 80,000,000원	80,000		
	○제물량로 일원 보안등 설치(주민참여예산) 13,000,000원	13,000		
	03 시설부대비	1,600	1,620	△20
	○관내 조명설비 보수공사(단가계약) 900,000원	900		
	○관내 보안등 보수공사(단가계약) 700,000원	700		
	친환경 고효율 도로조명 정비사업	100,000	150,000	△50,000
		시 50,000		
		구 50,000		
	401 시설비및부대비	100,000	150,000	△50,000
		시 50,000		
		구 50,000		
	01 시설비	99,500	149,000	△49,500
	○친환경 고효율 도로조명 정비사업 99,500,000원	99,500		
		시 49,750		
		구 49,750		
	03 시설부대비	500	1,000	△500
	○친환경 고효율 도로조명 정비사업 500,000원	500		
		시 250		
		구 250		
	도로조명 유지관리	160,000	160,000	0
		시 80,000		
		구 80,000		
	401 시설비및부대비	160,000	160,000	0
		시 80,000		
		구 80,000		
	01 시설비	159,000	159,000	0
	○도로조명 유지관리 159,000,000원	159,000		
		시 79,500		
		구 79,500		
	03 시설부대비	1,000	1,000	0
	○도로조명 유지관리 1,000,000원	1,000		
		시 500		
		구 500		
	골목길 불 밝혀서 안전한 거리 만들기	80,000	100,000	△20,000
		시 40,000		
		구 40,000		
	401 시설비및부대비	80,000	100,000	△20,000
		시 40,000		
		구 40,000		
	01 시설비	79,700	99,200	△19,500
	○골목길 불 밝혀서 안전한 거리 만들기 79,700,000원	79,700		

부서: 건설과

정책: 가로등 및 소규모시설물 유지 관리

단위: 가로등 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	03 시설부대비	39,850		
	○골목길 불 밝혀서 안전한 거리 만들기	39,850		
	300,000원	300	800	△500
		300		
	청년 김구거리 일원 가로등 정비공사	150		
		150		
	401 시설비및부대비	220,000	0	220,000
	01 시설비	220,000	0	220,000
	○청년 김구거리 일원 가로등 정비공사			
	220,000,000원	220,000		
	홍예문로 일원 지중화구간 가로등 설치 공사	90,000	0	90,000
	401 시설비및부대비	90,000	0	90,000
	01 시설비	90,000	0	90,000
	○홍예문로 일원 지중화구간 가로등 설치공사			
	90,000,000원	90,000		
	전기시설물 유지관리	50,500	100,900	△50,400
	전기 시설물 정비	50,500	100,900	△50,400
	401 시설비및부대비	50,500	100,900	△50,400
	01 시설비	50,000	100,000	△50,000
	○전기시설물 정비	50,000		
	50,000,000원	50,000		
	03 시설부대비	500	900	△400
	○전기시설물 정비	500		
	500,000원	500		